
Realitní investice vzrostly na 21 mld. Kč

Author: ČTK | Published: 29.05.2015

Investoři letos v prvním čtvrtletí nakoupili v ČR komerční nemovitosti za 760 mil. eur (20,87 mld. Kč), což
je třiapůlkrát více než loni. Jde o nejvyšší číslo od nedávné ekonomické krize, Jak uvedla poradenská
společnost Colliers International jde o „pokrmový“ rekord. Letošní první čtvrtletí tak překonalo i loňské
celé pololetí, kdy se během prvních šesti měsíců roku uzavřely transakce za 680 mil. eur. Nejvíce populární
byl mezi investory maloobchodní sektor, který si ukrojil 91% podíl na investičních transakcích. Největší vliv
na to měl prodej obchodního a kancelářského centra Palladium, které koupila Union Investments za 15,65
mld. Kč.

29.05.2015 07:49, ČTK

1/1


